PAGE
2

П Р О Т О К О Л № 7
заседания Общественного совета при
Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

      от 27 ноября 2018 г.                                                            г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета Лоскутова Л.В.
Участвовали:

	члены Общественного совета
	Ефремова Н.В.

Кулалаева Р.А.
Маринин С.Ю.
Михеев Н.Г.

Репина Н.С.

  __________________________________________________________
I. О реализации проектов развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных  на местных инициативах: проблемы и перспективы _________________________________________________________
(докладчик – Лоскутова Л.В.)
Заслушав информацию председателя совета Лоскутовой Л.В.,  Общественный совет  решил:
принимать участие в приемке в эксплуатацию объектов, созданных
в рамках реализации проектов программ, основанных на местных инициативах.
Голосовали:
«за» - 6
«против» - 0

«воздержались» - 0

 Председатель Общественного совета                                Л.В.Лоскутова
Секретарь Общественного совета                                      М.А.Семенова